[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP), 08 de fevereiro de 2013.

OEC nº 017/13-aacs

REF: Ofício nº 002/13, datado de 07 de janeiro de 2013, subscrito por Carolina Toller de Mello e Joelso Morico,  via do qual solicita a indicação de um representante da Câmara Municipal para  o cargo de titular e suplente para integrarem o Conselho Gestor do PAE – Sebrae-SP.

Vimos pela presente e em atendimento à solicitação referida na epígrafe, sugerir a consideração de Vossa Senhoria os nomes abaixo:

SERVIDORES PÚBLICOS:
Fernando Sérgio Faria Mattos – RG: 8.143.828;

Denílson Fajan – RG: 18.711.786-X - Suplente;
para integrarem o Conselho Gestor do PAE – Sebrae-SP

Sem mais, renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Angelo Rafael Latorre Daolio

POSTO DE ATENDIMENTO AO EMPREENDEDOR - PAE
Aos Ilmos. Srs. Joelso Morico e Carolina Toller de Mello

Av. Hércules Pereira Hortal nº 1.367, Jd. São Sebastião

Bebedouro (SP).
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200